
Департамент образования Администрации г.Екаюринбурга 
Управление образования Ленинского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 54
620146 г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 31а 

Тел: 308-00-54, e-mail: mdou54@eduekb.ru 
Сайт: www, ekb54.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2023 г. № 6/1-ОД

«Об утверждении плана - программы
по подготовке к комплектованию 
МБДОУ-детский сад № 54 
на 2023 - 2024 учебный год»

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга от 07.02.2023 № 186/46/36 «Об утверждении плана мероприятий по 
подготовке к комплектованию на 2023/2024 учебный год муниципальных 
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - программу по подготовке к комплектованию МБДОУ - детского 
сада № 54 на 2023 - 2024 учебный год.

2. Заместителю руководителя, Усыниной Татьяне Александровне выложить план на 
сайт МБДОУ до 01.03.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С Приказом ознакомлена:

Усынина Т.А. А/

В.Ю. Шал ина

mailto:mdou54@eduekb.ru
ekb54.tvoysadik.ru

